СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«24» марта 2022 года	         № 110
с. Николаевское

О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 12 февраля 2015 года № 29 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Николаевское»

На основании протеста Прокуратуры Улетовского района от 09.03.2022 № 07-22а-2022 на решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 12.02.2015 года № 29 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Николаевское», в связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Николаевское», Совет сельского поселения «Николаевское», решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 12.02.2015 года № 29 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Николаевское».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Николаевское», библиотеках с. Николаевске, с. Дешулан, на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Сельские поселения» - Администрация сельского поселения «Николаевское» https://uletov.75.ru/.

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                       В.Е. Подопригора